Universidade Estadual de Maringá – Departamento de Tecnologia
Av. Dr. Ângelo Moreira da Fonseca, 1800 – CEP 87.506-370 – Umuarama/PR

Fones (44) 3621-9300 – Fax 3621-9362 – E-mail: sec-dtc@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

EDITAL NO 066/2011-DTC

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 01/04/2011 às 17 horas.

Waléria Adriana Ferraz de Melo Duarte

O PROFESSOR DOUTOR OSVALDO JOAQUIM DOS SANTOS, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento (58) Física pertinente ao Departamento de Tecnologia do Centro
de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Jair Romeu Eichlt 7,1
José Adauto da Cruz 7,0
Nilson Evilásio de Souza Filho 7,2
Nivaldo Eloi de Souza 7,7
Paulo Roberto Vilarim 6,8

Umuarama, 01 de abril de 2011.

Prof. Dr. Osvaldo Joaquim dos Santos
Presidente da comissão julgadora